
Ii~
COMUNE DI NAPOLI

SERVIZIO MOBILITA' SOSTENIBILE

ORDINANZA DIRIGENZIALE

PROGRESSIVO
ANNUALE

- 5FEB. 2015

Prot, n. 5~ del 4/?- 201j.s

OGGETTO: proroga ordinanza dirigenziale n. 27 del 21 gennaio 2015 (Istituzione di un particolare dispositivo di
traffico temporaneo, per lavori in viale delle Metamorfosi).

IL SINDACO

Premesso che:
• su richiesta del Commissario ad acta per la realizzazione del nuovo Ospedale del Mare, PG/2015/0040297 del

16.01.2015, è stata predisposta O.D. n. 27 del 21 gennaio 2015 per poter effettuare lavori stradali in viale delle
Metamorfosi;

• Vista la nota PG/2015/92227 del 2.2.2015, del servizio P.R.M. Strade e Grandi Assi Viari e sottoservizi, con la
quale si chiede una proroga per effettuare le lavorazioni di cui sopra;

• Ritenuto per le motivazioni esposte di dover attuare i provvedimenti in appresso indicati;
• Letti i D. L. vo 30/0411992 n? 285 e 267/2000.

ORDINA

ISTITUIRE:
• una proroga alla O.D. n. 27 del 21.01.2015 per ulteriori giorni 12, a partire da giovedì 5 febbraio 2015.

Ogni altra ordinanza in contrasto con la presente deve intendersi sospesa per tutto il periodo della manifestazione.

Il Servizio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica
previsti dall'art.12 del D. L.vo 30/0411992 n0285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.

A norma dell'articolo 3 comma 4 della Legge 241/90, avverso la presente Ordinanza, chiunque abbia interesse potrà
ricorrere, entro sessanta giorni dalla pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero entro centoventi
giorni dalla pubblicazione, al Capo dello Stato.

r; Ai sensi dell'articolo 37 del Codice della Strada, D. Lgs. 285/92, avverso il presente provvedimento è ammesso
~ ricorso, da chi abbia interesse alla apposizione della segnaletica, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, entro

sessanta giorni dalla pubblicazione, con le formalità stabilite dall'articolo 74 del Regolamemnto di Esecuzione D. P. R.
495/92.

Il Dirigente ad interim
del ServizioMohilità Sostenibile

Giuseppe Pulii



pag.no_~

ORDINANZA DIRIGENZIALE

Progressivo Annuale no-,g=.<ktL-__ del - 5 FEB. 20tL

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgso 267/00,

ha avuto inizio il - 5 FES. 2015

IL FU ARia RESPONSABILE


